МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ от 3 июля 1995 г. N 15

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕКОМЕНДАЦИЙ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОПЛАТЫ ТРУДА РУКОВОДИТЕЛЕЙ
ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ
(в ред. Приказа Госстроя РФ от 31.03.1999 N 81)

С целью оказания методической помощи по организации оплаты труда руководителей предприятий жилищно - коммунального
хозяйства, а также в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.94 N 210 "Об условиях оплаты
труда руководителей государственных предприятий при заключении с ними трудовых договоров (контрактов)" приказываю:

1. Утвердить прилагаемые Рекомендации по оплате труда руководителей предприятий и организаций жилищно - коммунального
хозяйства Российской Федерации.

2. Центральной нормативно - исследовательской станции (Пушкин М.Е.) издать указанные Рекомендации и довести их на
хозрасчетной основе до предприятий и организаций отрасли.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на Управление экономических реформ в жилищно - коммунальном
хозяйстве (Чернышов Л.Н.).

Первый заместитель Директора

Департамента жилищно -

коммунального хозяйства

Н.Т.ЛОПАТКИН

РЕКОМЕНДАЦИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОПЛАТЫ ТРУДА РУКОВОДИТЕЛЕЙ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Утратили силу. - Приказ Госстроя РФ от 31.03.1999 N 81.

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.